



Z przyjemnością informujemy, iż rozpoczynamy nowy nabór na:

### **STUDIA PODYPLOMOWE „FARMACJA PRZEMYSŁOWA”**

To jedyne w kraju studia podyplomowe z tej dziedziny o tak szerokim zakresie, przygotowujące do pełnienia odpowiedzialnych funkcji w firmach farmaceutycznych oraz urzędach i instytucjach związanych z branżą farmaceutyczną.

Studia prowadzone przez **Wydział Farmaceutyczny Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego**, przeznaczone są dla absolwentów studiów magisterskich uczelni o różnych kierunkach, zainteresowanych pogłębieniem i uzupełnieniem wiedzy. Wydział Farmaceutyczny GUMed posiada kategorię naukową **A** w najnowszym rankingu jednostek naukowych Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

Program Studiów obejmuje wiedzę z zakresu farmacji ze szczególnym uwzględnieniem technologii postaci leku, farmakologii, farmakokinetyki, a także zagadnienia z zakresu prawa farmaceutycznego, badań rozwojowych, dopuszczenia do obrotu, wytwarzania i dystrybucji produktów leczniczych. Studia trwają 3 semestry, łącznie 350 godzin zajęć. Wykłady i ćwiczenia prowadzą doświadczeni nauczyciele akademicy oraz eksperci z branży farmaceutycznej. Wykłady odbywają się w systemie hybrydowym (ok. 60% on-line).

Rozwój nauki, zmieniające się wymagania oraz prawo dotyczące produktów leczniczych wymuszają konieczność ciągłego uzupełniania wiedzy pracowników sektora farmaceutycznego. Studia podyplomowe to najbardziej kompleksowy sposób kształcenia pracowników. W odróżnieniu od innych form kształcenia krótkoterminowego (kursy, szkolenia) studia podyplomowe umożliwiają zdobycie wiedzy z szerokiego zakresu zagadnień, tak by w wykonywaniu codziennych zadań zawodowych pracownik umiał opierać się na znajomości zasad i faktów również z tych obszarów farmacji, z którymi wcześniej nie miał do czynienia. Program studiów uzupełnia wiedzę z uwzględnieniem wymagań wykształcenia wobec **Osób Wykwalifikowanych\***.

\*Studia nie obejmują wymaganych w Ustawie Prawo Farmaceutyczne (nowelizacja z dnia 07.06.18 r.) przedmiotów: Chemia ogólna i nieorganiczna, Chemia organiczna.

Absolwenci otrzymają Świadectwo ukończenia Studiów Podyplomowych Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego. Na świadectwie wymienione są zrealizowane przedmioty z zakresem godzinowym.

***Zapraszamy do udziału w tej formie kompleksowego kształcenia pracowników.***

[www.farmacjaprzemyslowa.gumed.edu.pl](http://www.farmacjaprzemyslowa.gumed.edu.pl)

Kierownik  
SP Farmacja Przemysłowa GUMed

Dziekan  
Wydziału Farmaceutycznego GUMed

Prof. dr hab. Małgorzata Sznitowska

Prof. dr hab. Wojciech Kamysz